
Číslo smlouvy objednatele: CSPSD/3/2022Dodatek č. 1Výtisk č.: 2

1

Dodatek č. 1ke Smlouvě o poskytování školení
uzavřené dne 3.1.2022 (dále také jako „smlouva“)

Smluvní stranyCentrum služeb pro silniční dopravuSídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1Zastoupená: Ing. Lenkou Čechovou, ředitelkou organizaceIČO: 70898219,DIČ: CZ70898219Bankovní spojení:
Číslo účtu:Kontaktní osoba:Tel:E- mail:   (dále jen „objednatel“)
a
Bc. Jiří BlažekSídlo: Kunčí 32, 538 21 SlatiňanyZastoupená: Bc. Jiřím Blažkem, podnikatelemIČO: 03073106DIČ: není plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Kontaktní osoba:Tel:E- mail:(dále jen „obstaravatel")
(dále každý jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany") uzavřeli nížeuvedeného dne dodatekč.1 v následujícím znění k výše uvedené smlouvě (dále jen „dodatek"):

I.Změna smlouvy
1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě, jehož předmětem je tato úpravaznění smlouvy:

1.1. Písmeno b) odstavce 3.1. článku III. smlouvy je nahrazeno tímto textem:
b) ve výši 300,- Kč za hodinu (60 minut) praktického výcviku s vozidly objednatele skupinA, B, BE, C, CE, D, DE spojeného s výukou rozvoje osobních řidičských dovedností arozvoje praktických dovedností pro hodnocení řidičůa ve výši 400,- Kč za hodinu (60 minut) praktického výcviku s vozidly objednateleskupiny T spojeného s výukou rozvoje osobních řidičských dovedností a rozvoje

praktických dovedností pro hodnocení řidičů;

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



2

1.2. Na konec písmena b) odstavce 6.4. článku VI. smlouvy je doplněn tento text:
    který je držitelem řidičského oprávnění pro skupinumotorových vozidel:        

1.3. Odstavec 8.5. článku VIII. smlouvy je nahrazeno tímto textem:
8.5. Plnění z této smlouvy nepřekročí částku 200 000,- Kč.

II.Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv, které zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu

porozuměly, na důkaz čehož připojují své podpisy.

    V Praze dne:   23.8.2022                     V Kunčí dne: 29.8.2022

.......................................................... ..........................................................Za objednatele: Za obstaravatele:Ing. Lenka Čechová Bc. Jiří Blažek




